
Fahrplanauskunft

Gültig am Sonntag, 09.10.2005

Münchner Verkehrs- und Tarifverbund GmbH - Postfach 260154 - D-80058 München

 
 

 

Ihr Fahrtwunsch zwischen

München / Kurfürstenplatz
und

München / Hackerbrücke

Münchner Verkehrs- und Tarifverbund

Fahrtempfehlung Sonntag, 09.10.2005, Abfahrt um 23:06 Uhr

23:06 Uhr ab Kurfürstenplatz MetroBus 53
23:07 Uhr an Hohenzollernplatz Aidenbachstraße

23:15 Uhr ab Hohenzollernplatz U-Bahn U2
23:20 Uhr an Hauptbahnhof München Messestadt Ost

23:23 Uhr ab Hauptbahnhof München S-Bahn S4
23:25 Uhr an Hackerbrücke Buchenau

Zeitbedarf ( Stunden:Minuten )  00:19

Fahrpreis Erwachsene 2.20 EUR oder 2 Streifen , Kinder 1.10 EUR oder 1 Streifen

IsarCard Ausbildungstarif I Ausbildungstarif II 2 Ringe

Woche 10.10  7.10  7.70 Ringe 1, 2

Monat 37.00 26.50 28.00

Alle Angaben ohne Gewähr. Gute Fahrt.


	1

